CODIGO     CANTIDAD             UNIDAD    DESCRIPCION                                                                          PRECIO UNITARIO                        NETO

Código
0812-0001  VASELINA SOLIDA BLANCA potex1Kg 199,780.009,989.0000 $20.0000 KGS20.00 POTE

Bultos: 20.00

Percep. CABA I.V.A 21%:

TOTAL:

41,953.80

253,221.15$

Son Pesos: Doscientos cincuenta y tres mil doscientos veintiuno con 15/100

Vto: 20251122CAE: 75469634584708

Percep. BSAS
Percep. Rio Negro

Percep. Salta

3,496.15
0.00

0.00

7,991.20Gravado

Exento

199,780.00

0.00

NOTA: En caso de cancelar en otra moneda se tomará la cotización oficial del tipo de cambio vendedor del BNA al día anterior a la fecha de pago.